TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/01/2022 12:37:19

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES
CNPJ: 36.136.131/0001-48

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgéo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 201 8,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificacao

Nome Empresarial

THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477
Nome do Empresario

THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES

Nome Fantasia

TH COMERCIAL

Capital Social

10.000,00

Numero ldentidade Orgao Emissor UF Emissor CPF

3434011 SSP PB 092.331.714-77

Condigao de Microempreendedor Individual

Situagao Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagao Cadastral Vigente
ATIVO 26/01/2020

Numero de Registro
CNPJ
36.136.131/0001-48

Enderego Comercial

CEP Logradouro Numero Complemento
58714-000 RUA RUA OSORIO QUEIROGA DE ASSIS S/N CASA

Bairro Municipio UF

CENTRO CONDADO PB

Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuacao

26/01/2020 Estahelecimento fixo

QOcupagao Principal

Papeleiro(a) independente

Atividade Principal (CNAE)

47 61-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

Ocupagdes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)
Comerciante Alndependente de 47.89-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios
produtos de limpeza

Comermante mdepen_dente 5o 47.51-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
equipamentos e suprimentos de

informatica Sl
Comerciante independente de
eletrodomésticos e equipamentos
de audio e video

Comerciante independente de
artigos de armarinho

Comercuante mdepender}t'e .de 47.89-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio
equipamentos para escritorio

Comerciante independente de
bringuedos e artigos recreativos

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licenca e Funcionamento
Provisério - declaragao prestada no momento da inscrigao:

Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefei?ura. do
Municipio para emissédo do Alvara de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,

47.53-8/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de audio e video

47 .55-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47 63-6/01 - Comeércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
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ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagac do solo, atividades domiciliares e restricbes ao uso de

espacgos publicos. O ndo-atendimento a esses requisitos acarretard o cancelamento deste Alvara de Licenga e
Funcionamento Provisoério.

Este Certificado comprova as inscrig@es. alvara, licengas e a situagéo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual. A
sua aceitagdo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no enderego. hitp./iwww. Idoem ndedor.gov.br/.

Certificado emitido com base na Resolugao n® 48, de 11 de outubro de 2018, do Comité para Gest&o da Rede Nacional para a Simplificagae do Registro e
da Legalizag8o de Empresas e Negdcios — REDESIM

ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscrigao estadual efou municipal (quando convenentes do cadastro
sincronizado nacionat), informe os elementas abaixo no enderego eletronico hitp:/iwww.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNP.Jifcpjicansulta.asp

Namero do Recibo Numero do Identificador Data de Emissao
ME51108134 00009233171477 14/01/2021
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ALTERAGAO DA EMPRESA INDIVIDUAL Fegina 1022
THALLES LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477
CNPJ: 36.136.131/0001-48

THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES, inscrito (a) no Cadastro de Pessoa Fisica sob
0 n° 092.3313714-77, nacionalidade brasileira, casado (a) sob-regime de comunho parcial de bens,
nascido(a) em 08/12/1987, empresario, inscrito no RG: 3434011 - SSP-PB, residente e domiciliado
a Rua Osorio Queiroga de Assis, S/n, Casa - Centro - Condado -PB, CEP: 58.714-000, titular da
empresa  individual denominada: THALLES DE LAESSES HENRIQUES
CHAVES09233171477, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica sob n° 36.136.131/0001-
48 , estabelecido a Rua Osorio Queiroga de Assis, S/n, Casa - Centro - Condado -PB, CEP: 58.714-
000, seu instrumento constitutivo arquivado na Junta Comercial do Estado da Paraiba sob n°
25802158235, com despacho em 26/01/2020, resolve alterar sua empresa individual e proceder as
alteragSes mediante as seguintes cléusulas.

CLAUSULA PRIMEIRA. A empresa passa a ter novo nome Empresarial: THALLES DE
LAESSES HENRIQUES CHAVES.

CLAUSULA SEGUNDA. A empresa passa a ter nova sede a Rua Dr. Ageu de Castro, 36, Setor
Px. Barat. Shopping — Centro - Condado-PB, CEP: 58.714-000.

CLAUSULA TERCEIRA. Todas as demais Cldusulas estabelecidas no instrumento Constitutivo
permanecem em vigor.

E por estar em conformidade com as Leis 12.441/2011 10.406/2002, firma o presente instrumento

de ALTERACAO, fazendo-o em 01 (uma) via, para que produza os juridicos e legais efeitos a que
se propde.

Condado-PB, 19 de Maio de 2021.

*‘;t/—* 1/»4 ® A ?i’ ‘y,/ {/l:" P e
THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES

(Titular)
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MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizacgo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Regisiro Empresarial e Integracao

Péagina 2 de 2

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, VICENTE TOBIAS DE SOUSA FILHO, com inscrigdo ativa no CRC/PB, sob o n° 005622, expedida em
02/06/2010, inscrito no CPF n°® 71529853400, DECLARGQ, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangoes
administrativas e civeis, que este documento é auténtico e condiz com o original.

IDENTIFICAGAQO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N°® do Registro Nome

71529853400 005622 VICENTE TOBIAS DE SOUSA FILHO

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/05/2021 15:20 SOB N° 20211410373.
PROTOCOLO: 211410373 DE 24/05/2021.

cODIGO DE VERIFICAGAO: 12103635422, CNPJ DA SEDE: 36136131000148,
NIRE: 25802158235. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 24/05/2021.
THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES

MARIA DE FATIMA VENTURA VENANCIO
SECRETARIA-GERAL
www.redesim.pb.gov.br

A validade deste documento, se impressc, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidsde ncs respectivos portais,
informandc seus respectives cédigos de verificagao.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A A () | DATA DE ABERTURA
i R COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 202 - o
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES
TITULG DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TH COMERCIAL ME
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comeércio varejista de artigos de papelaria
CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.89-0-07 - Comeércio varejista de equipamentos para escritorio
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios
CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DR AGEU DE CASTRO 36 SETOR PX BARAT. SHOPPING
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
58.714-000 CENTRO CONDADO PB
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
THALLESHENRIQUES@HOTMAIL.COM (83) 9817-7189/ (83) 3451-2614
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 26/01/2020
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 25/05/2021 as 08:58:47 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES
CNPJ: 36.136.131/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:38:18 do dia 28/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/09/2022.

Cédigo de controle da certiddo: A8B7.4C1A.3311.7374

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA 244
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

CODIGO: 4C28.5A5D.1E3B.9354 Emitida no dia 08/09/2022 as 14:52:43

Nome Empresarial:
THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES

Endereco: Nuamero: Complemento:

DOUTOR AGEU DE CASTRO 36 SETOR PX BARAT.
SHOPPING

Bairro: Municipio: ' CEP:

CENTRO CONDADO 58714-000

Inscr. Estadual: Situagao Cadastral: CNPJ/CPF:

16.358.649-7 ATIVO 36.136.131/0001-48

Certifico, observadas as disposi¢des da legislagdo vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste 6rgéao, que o Contribuinte supra identificado esta em situagéo
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relagdo a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.

A presente Certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certiddo é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissio,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certiddo de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

Certidao de Débito emitida via 'Internet’. 244
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
09151473000164
RUA PADRE AMANCIO LEITE, 395
FONE: (83) 3438-1009
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

GERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
NUMERO DA CERTIDAO ] ] DATA DE EMISSAO | VALIDADE J INSCRIGAO MUNICIPAL
000669 08/07/2022 90 DIAS 00968/2021
_ DADOS DO REQUERENTE
CPF/CNPJ Nome/Razéo Social
36.136.131/0001-48 | THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES
Enderego: Numero:
R DR AGEU DE CASTRO 36
Complemento: Bairro:
SETOR PX BARAT. SHOPPING CENTRO
DADOS DA CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informagoes prestadas pelos 6rgaos competentes
desta Prefeitura, NAO CONSTA DEBITOS referente a Tributos Municipais, inscritos ou nao em Divida Ativa,
até a presente data, para o requerente acima.

[ FINALIDADE ]

| OBSERVAGAO ]

Ficam, todavia, ressalvados 0s direitos da Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser
posteriormente apurados. Do que constar, passamos a presente certidao, para fins de PROVAS JUNTO A TODOS E
QUAISQUER ORGAOS.

ESTA CERTIDAO RgE)RE-SE EXCLUSIVAMENTE A SITUACAO DO CONTRIBUINTE NO AMBITO DESTA

OE{DADO 08|de julho de 2022

g o W

ANNE KAROLINE FELIX DE ARAUJO
DIRETOR DE TRIBUTAGAQ E RENDAS PUBLICAS

NOTA IMPORTANTE: QUALQUER RASURA TORNARA O PRESENTE DOCUMENTO NULO.

Emitido por: aryalmeida

PDF ida i ébi '
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 36.136.131/0001-48

Certiddo n®°: 26589001/2022
Expedicdo: 17/08/2022, as 10:19:44

Validade: 13/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gue THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.136.131/0001-48, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribpnais do Trabalho. '

" No caso de pessoa juridica, a Certid&do atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&do de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

ividas e sugestdes: condtl@tst.ius.br
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CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricdo: 36.136.131/0001-48
Razao Social: THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES
Endereco: RUA OSORIO QUEIROGA DE ASSIS SN / CENTRO / CONDADO / PB / 58714-000

A Caixa Econbémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/08/2022 a 14/09/2022

Certificacdo Nimero: 2022081604140950028200

Informacao obtida em 29/08/2022 11:12:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIO [=] £5s; =]

TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA Tt i
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES e
Praca Jodo Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - Jodo Pessoa (PB) o e d
Telefone: (83) 3216-1440 =] _'L:i'n .

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuicéo de feitos de faléncia e recuperagéo
ativos nos cartorios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta

contra:

CNPJ: 36.136.131/0001-48
Razdo Social: THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES
Nome Fantasia: TH COMERCIAL

Certidao emitida as 11:10 de 29/08/2022.

Validade 30 dias

1. Esta certidao foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolugéo n° 17/2010, da
Presidéncia do TJPB e na Resolugéo n° 121/2010 do CNJ.

2. O numero do documento constante nesta certiddo foi informado pelo préprio solicitante. Sua autenticidade
devera ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certiddo nao tera validade para fins de instrugao de processos judiciais.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados
de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.bricerto/validarcertidao e insira o
codigo de validagéo: SoVD.Rrgs. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabegalho.
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER
CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

FICHA DE INSCRIGAO DO CONTRIBUINTE

NUMERD DE INSCRICAQ

16.358.643-7

SITUAGAD
ATIVO

FIRMA OU RAZAO SOCIAL

THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES

NOME FANTASIA

TH COMERCIAL

CNPJ/CPF

36.136.131/0001-48

INSC. JUNTA COMERCIAL

2580215823-5

LOGRADOURO

R DOUTOR AGEU DE CASTRO

36

NOMERO

COMPLEMENTO

SETOR PX BARAT. SHOPPING

BAIRRO

CENTRO

MUNICIPIO

CONDADO

CEP

58714-000

ATIVIDADE ECONOMICA

cMs
%761-0/03

DENOMINAGAO
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

PRINCIPAL
4761-0/03

DENOMINAGAC
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

SECUNDARIO
4753-8/00

DENOMINACAC

4755-5/02

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE E_LETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4763-6/01

COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS

4788-0/05

COMERCIO VAREJSTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

4788-0/07

COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

4751-2/01

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFOkMATICA

NATUREZA JURIDICA

EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

COD. NATUREZA JURIDICA

2135

TIPO DE ESTABELECIMENTO
MATRIZ

TIPO DE UNIDADE

UNIDADE PRODUTIVA

FORMA DE ATUAGAD
ESTABELECIMENTO FIXO

REGIME DE RECOLHIMENTO
SIMPLES NACIONAL

INICIO DE ATIVIDADE
26/01/2020

RESPONSAVEL LEGAL

THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES

CPF
092.331.714-77

REPARTICAO FISCAL

CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADAQO DA GR4 DA SEFAZ - 08/06/2022

VALIDADE

CONTROLE
202112091638318547

DATA DE EMISSAO
09/12/2021 16:38:31
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